1/1

   公    告          105 年 5 月 16 日
主旨：公告 104 學年度第 2學期專科部學生停修名單。

說明：

一、名單經公告後即可停止到班上課。

二、核准停修名單如下：

序號 班級 姓名 學號 停修科目 授課教師

1 觀五 A 黃○瑜 1000052 時尚飾品美學 林美惠

2 工四 A 田○周 1016028 再生能源應用與實習 趙中興

3 工四 A 劉○桓 1016024 再生能源應用與實習 趙中興

4 工四 A 羅○泓 1016018 問卷設計與市場調查 林伶恩

5 工四 A 鄒○竹 1016016 問卷設計與市場調查 林伶恩

6 工四 A 吳○霖 1016004 問卷設計與市場調查 林伶恩

7 工四 A 陳○心 1016011 網頁設計 蘇釗民

8 工五 A 邱○澍 1006006 大學英文 鄧錫津

教務處  課務組